ε'. Νόμων λαῶ, ὡς κλάδοις ἀκάρποις, * τῆς ἐρήμου τὸ κρῖνον * διαπνέων καρπὸν * δικαιοσύνης ἐν χάριτι, * ἦλθεν ἐκπλήττων τῆ παρρησία, * ἐκ τριχῶν τὴν ἐσθῆτα συμπεπλεγμένος, * ὅπως αὐτοῦ * λουδορία τις ὄλω μὴ ἀψηται * κραυγάζων· Μετανοεῖτε, * τὸν Ἀνδρέαν εὐθὺς ἐμαθήτευσεν * ὡς τέκνον ὑπάρχοντα τοῦ Ἀβραάμ, * ἵνα Πέτρῳ βοήσῃ, ἰδὼν τὸν Χριστόν· * Εὐρήκαμεν...

ς'. Ῥῆμα, ὡς ἔφη τὸ θεῖον γράμμα, * τίμιον ἦν, καὶ οὐκ ἦν * ἐν τῷ τότε καιρῷ * ἡ ὄρασις διαστέλλουσα· * ὅμως Ἀνδρέας σὺν Ἰωάννῃ * τὴν φωνὴν ἐξ ἐρήμου ἀκηκοότες, * Λόγον Θεοῦ * προδεικνύσαν, καὶ ἶδε, κραυγάζουσαν, * ὁ αἴρων τὴν ἀμαρτίαν * ὁ ἀμνὸς τοῦ Θεοῦ τὴν παγκόσμιον, * εὐθὺς ἠκολού-

cerbavit. Pergit vero in sequenti psalmo : Cantate Domino, omnis terra : « Invenimus, adeste, desideratum. »

3. Ab exordio versiculorum, ex elementis linearis numeri, o fideles, exigam acrostichida; is namque est Christi protocletus, et in nomine primam gerit litteram, rursus idem effectus est initii primitiæ; ac si ante coryphæum esset. Afflatus autem ad verissima loquendum, cum Verbum jam Petrum elegisset, fratrem alacriter accersit canora voce clamans : « Invenimus, adeste, desideratum. »

4. Conforta me, tu solus potens : verbum da mihi, o vere in hypostasi tua Verbum Dei Patris, ut robore munitus ad patendum, et callida mente ad Belialem debellandum, justusque manens temperantiæ ponderator, ipso usus Andrea, ut cursus auriga, et crucis ope, victoriæ palmas, ut ipse olim, a te stadii agonista obtineam, cum illo vincens, et ad populos clamans : « Invenimus... »

5. Ad legalem populum, veluti ad sterilem ramos, venit lilium deserti, in gratia effundens fructum justitiæ, et libero eloquio conterrens, veste pilis texta constrictus, ne quid contumeliæ in eum incideret, dum clamaret : « Pœnitementini ! » ipse statim Andream edocuit, ut tanquam filius Abrahæ ad Petrum clamaret, videns Christum : « Invenimus. »

6. Verbum, ut ait sacra pagina, rarum pretiosumque erat, neque in hoc tempore dabatur visio distincta : sed Andreas, ubi cum Joanne vocem in deserto audivit, quæ Verbum Dei significabat, et proclamabat : « Ecce qui tollit peccatum totius mundi, α agnus Dei ! » statim secutus est Christum,

4. κομίσασθαι σὺν αὐτῷ C. Plura subobscura e re athletica sumuntur.

5. ἀκάρποις. Respici videtur ficus sterilis Matth. XXI, 16. — αὐτῷ C, scilicet ut pœnitentiam exem-

plo et verbo prædicaret irrefragabili. — ὄντα τ. ἀδρ. C.

6. τίμιον ἦν. Sunt ipsa verba I Reg. III, 1. — ἀμνός. Joan. I, 29. — Βοήσῃ ὁ σύγγ. C.

θησε τῷ Χριστῷ, * ἵνα Πέτρῳ βοήσῃ αὐτοῦ σύγγονος · * Εὐρήκαμεν...